

Lægemiddel Indholdsstof Form	Styrke	Daglig dosis				Bemærkning	Behandling for/mod	Doserings- startdato	Doserings- slutdato
		Morgen	Middag	Aften	Nat				
D 3 Vitamin <i>Colecalciferol</i> tabletter	35 RG	35 mikg					Behandling af sekundær hyperparathyroidisme	25.10.2024	
Hjertemagnyl <i>Acetylsalicylsyre</i> filmovertrukne tabletter	75 mg	1 tablet					Til forebyggelse af blodprop	03.10.2025	
Furosemid "Medical Valley" <i>Furosemid</i> tabletter	20 mg				1 tablet		Vanddrivende og mod forhøjet blodtryk	02.01.2026	
Atenodan <i>Atenolol</i> tabletter	50 mg	1 tablet					For blodtrykket	07.01.2025	
Amlodistad <i>Amlodipin</i> tabletter	5 mg	Pause fra: 20.03.2024 kl. 13:59							
		1 tablet					For blodtrykket	12.03.2024	

Alle datoer i skemaet er henholdsvis 'fra og med' og 'til og med'.

Se nyeste version af medicinkortet på www.Sundhed.dk eller appen Medicinkortet.

Lægemiddel Indholdsstof Form	Styrke	Daglig dosis				Bemærkning	Behandling for/mod	Doserings- startdato	Doserings- slutdato
		Morgen	Middag	Aften	Nat				
Atorvastatin "Teva" <i>Atorvastatin</i> filmovertrukne tabletter	40 mg	1 tablet					Mod forhøjet kolesterol	26.10.2024	
Sildenafil "1A Farma" <i>Sildenafil</i> tabletter	100 mg	1 tablet 1 gang dagligt				1 time før virk- ning ønskes	Mod erektil dysfunktion	07.01.2025	
Allopurinol "EQL Pharma" <i>Allopurinol</i> tabletter	100 mg	2 tabletter 1 gang dagligt					Forebyggen- de mod urin- sur gigt	07.01.2025	
Panodil <i>Paracetamol</i> tabletter med modificeret udløs- ning	665 mg	2 tabletter 3 gange dagligt					Mod smerter	19.12.2025	29.01.2026

Alle datoer i skemaet er henholdsvis 'fra og med' og 'til og med'.

Se nyeste version af medicinkortet på www.Sundhed.dk eller appen Medicinkortet.